LERVIKSTORPS SAMFALLIGHETSFORENING

BUDGET 2021

Intakter

Kostnader

Resultat

* Medlemsavgiften ar oférandrad

** Preliminart

Arrende G
MedlemsavgifiG
Hamnavgifter* H
Ovriga intaktel G

SUMMA INTAKTER

Vagar G
Vagbom G
Vatten driftsko G
Vatten underh G
Vatten elkostn G
Byggnader G
Byggnader elk G
Markvard G
Gronomrade G
Grasklippning G
Badstrand/BacG
Villadgarna/F¢ G
Styrelse & reviG
Administrativa G
Hamnkostnad(H
Hamn elkostn:H

SUMMA KOSTNADER

Gemensamt G
HamnverksamH

SUMMA RESULTAT

Budget 2021

35000
167 000
35 000
6000
243 000

35 000
26 000
2000
33 000
15 000
125 000
4 000
15 000
20 000
15000
3 000
10 000
26 000
9 000
130 000
4 000
472 000

-130 000
-99 000

-229 000



